
ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1

Державний заклад "Луганський національний університет імені Тараса
(найменування закладу освіти)

Шевченка"

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК-----------------------------------------
(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №290-3

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 

університет імені Тараса Шевченка" у 2021 році та рішення приймальної комісії 
від «13» серпня 2021 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 20 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9762256 858863
Бабічева Вероніка Сергіївна 101463 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0150350; 2018р. 
- 0150350

Дошкільна освіта 111,500

2 10119149 858863
Гуєвська Ірина Олександрівна 102545 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0205747; 2020р. 
- 0229333

Дошкільна освіта 134,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9964614 817271
Гаврашенко Ольга Олександрівна 34291679 HK 26.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0145903; 2021р. 
- 0145903

Початкова освіта. 
Українська мова і 
література

129,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9275162 817214
Мельнікова Дарина Романівна 057357 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301029; 2019р. 
- 0301029

Початкова освіта 156,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9631858 928701
Ковальчук Кароліна Геннадіївна 057317 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0194491; 2019р. 
- 0194491

Мова і література 
(англійська)

125,750

2 9281285 928701
Сисоєва Поліна Владиславівна 024180 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0177490; 2021р. 
- 0328395

Мова і література 
(англійська)

115,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9033132 928458
Поддубна Наталія Вікторівна 045738 I 06.03.1995 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0309092; 2021р. 
- 0309092

Історія, 
правознавство

150,750

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10232709 948322
Ярова Дарія Андріївна 047727 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0049722; 2021р. 
- 0210569

Історія, 
правознавство

133,500

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9223834 811139
Троценко Катерина Вікторівна 47158894 AH 28.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0380041; 2021р. 
- 0380041

Біологія та здоров’я 
людини

129,500

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9205066 812554
Чабан Анатолій Анатолійович 118363 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична культура 142,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10006428 850995
Богдан Людмила Олександрівна 106759 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0370702; 2021р. 
- 0370702

Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

173,750

2 9832700 850995
Ванян Марина Олександрівна 39596442 AH 30.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0393443; 2021р. 
- 0393443

Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

145,000

3 9210928 850995
Величко Ірина Володимирівна 084754 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262189; 2019р. 
- 0262189

Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

152,750

4 9274166 850995
Друпп Яна Валеріївна 030606 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0292969; 2021р. 
- 0292969

Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

168,000

9



5 8729542 850995
Кохан Катерина Геннадіївна 098270 E21 28.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0059152; 2018р. 
- 0059152

Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

152,250

6 9292312 850995
Кривобок Валерія Андріївна 057332 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0194907; 2019р. 
- 0194907

Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

143,000

7 8989981 850995
Кучерова Аліна Костянтинівна 057327 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0194946; 2021р. 
- 0294405

Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

139,750

8 9128463 850995
Пістряк Анна Іванівна 057321 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192218; 2019р. 
- 0192218

Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

170,500

9 9964248 850995
Почтарьова Лілія Геннадіївна 46945777 AH 24.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0146614; 2021р. 
- 0146614

Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

153,500

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9107230 854125
Андрєєва Римма Вікторівна 31539338 AH 01.06.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0386957; 2021р. 
- 0386957

Психологія 162,000

2 9187847 854125
Величко Ярослава Іллівна 099598 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0110292; 2019р. 
- 0110292

Психологія 146,500

3 9715397 854125
Дежинова Аліна Вадимівна 074574 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164617; 2019р. 
- 0164617

Психологія 124,250

4 8843769 854125
Журавльов Микола Вадимович 083236 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0000994; 2018р. 
- 0000994

Психологія 145,750

11



5 9199245 854125
Косих Тетяна Іванівна 138400 E20 13.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0281550; 2021р. 
- 0281550

Психологія 133,000

6 9661780 854125
Сергієнко Сергій Вікторович 032043 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0169910; 2020р. 
- 0355169

Психологія 150,000

7 8956216 854125
Серебрянський Сергій Володимирович 104575 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0097287; 2019р. 
- 0097287

Психологія 134,500

8 9326701 854125
Фенін Ярослав Владиславович 104020 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0096924; 2019р. 
- 0096924

Психологія 145,750

9 8825194 854125
Шевченко Ярослав Володимирович 104579 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0096796; 2021р. 
- 0378705

Психологія 133,250

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10174359 817465
Дубина Іван Валерійович 049165 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0078665; 2020р. 
- 0078665

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

119,500

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10117446 928202
Гутарова Ангеліна Іванівна 098314 E21 28.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0371760; 2021р. 
- 0371760

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

124,500

2 9052320 928202
Крутоверцев Дмитро Олегович 042946 E16 30.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0147350; 2021р. 
- 0147350

Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

134,900

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9477145 828186
Козловська Ганна Володимирівна 39722041 AH 08.07.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0184399; 2021р. 
- 0184399

Біологія 133,000

2 9550359 828186
Курдіцька Єлизавета Віталіївна 104576 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0098030; 2019р. 
- 0098030

Біологія 124,250

3 9494914 828186
Орлова Інна Борисівна 057356 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0357532; 2019р. 
- 0357532

Біологія 125,500

4 9085799 828186
Сем`янист Надія Василівна 39722019 AH 08.07.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0372787; 2021р. 
- 0372787

Біологія 138,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9572218 856232
Каркавенко Наталія Вікторівна 011003 IД 25.01.1996 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0329873; 2021р. 
- 0329873

Агрономія 112,250

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10211200 848162

Бутко Тетяна Миколаївна 084740 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0326403; 2021р. 
- 0326403

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

135,000

2 10070380 848162

Карпенко Юлія Андріївна 039641 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0043456; 2019р. 
- 0043456

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,250

17



3 9037211 848162

Лєснікова Валерія Сергіївна 104013 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0097920; 2021р. 
- 0380668

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,250

4 9691047 848162

Малацковська Аліна Віталіївна 024182 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0177164; 2019р. 
- 0177164

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

138,000

5 9500765 848162

Огороднік Юлія Олександрівна 057351 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0321340; 2018р. 
- 0321340

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

106,250

6 9566094 848162

Попова Світлана Сергіївна 057346 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0236910; 2021р. 
- 0236910

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

115,750

7 9118242 848162

Пустяк Валерія Віталіївна 050215 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

142,000

8 10121890 848162

Черв`як Ольга Олександрівна 25090358 AH 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0185032; 2021р. 
- 0185032

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

124,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10242663 949013

Мартинюк Тетяна Сергіївна 084739 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0313843; 2019р. 
- 0321397

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

104,500

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 290-З

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10246188 949303

Чумакова Аліна Едуардівна 098310 E21 28.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064932; 2019р. 
- 0064932

Соціальна робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

107,500

20


